
WÓJT GMINY
ŁĄCZNA

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 25 czerwca 2020 roku

Zarządzenie Nr 24/ 2020

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2019 r., poz.506 z późn.zm. ), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2, 

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), § 11 pkt. 1 uchwały 

Nr XVI/88/2020 Rady Gminy Łączna z dnia 29 stycznia 2020 roku,

zarządzam, co następuje:

§ 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XVI/88/2020 r. Rady Gminy Łączna z dnia 

29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2020 rok.

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 108 293,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi 27 538 793,16 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 108 293,00 zł zgodnie z załącznikien 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Plan wydatków po zmianie wynosi 28 056 339,15 zł.

3. Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT\dMINY

mgr inż. RomuśJd Kowaliński



NV0.IT GMINY
ŁĄCZNA Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 24/2020 
z dnia 25.06.2020 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

720 INFORMATYKA 55 000,00

72095 Pozostała działalność 55 000,00

2057

Dotacje ce low e w  ram ach program ów 

finansowanych z udziałem  środków  europejskich 

oraz środków, o których mowa w  art. 5 us t.3 pkt 

5 lit a i b ustawy, lub płatności w  ramach 

budżetu środków  europejskich, realizowanych 

przez jednostk i sam orządu terytoria lnego 55 000,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 19 950,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 19 950,00

2010

realizację zadań bieżących z zakresu 

adm in istracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gm inom  ustawami 19 950,00

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 33 343,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 33 343,00

2010

realizację zadań bieżących z zakresu 

adm in istracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gm inom  ustawam i 33 343,00

Ogółem zwiększenie dochodów 108 293,00

INY

mgr inż. Romuald Kowaliński



\V(’).!T GMINY
I.ĄCZNA

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 24/2020 
z dnia 25.06.2020 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

Dz. Rozdz. Grupa Treść Zwiększenia Zmniejszenia

720 INFORMATYKA 55 000,00

72095 Pozostała działalność 55 000,00

W ydatk i zw iązane z realizacją statutowych 55 000,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

21 669,98 1 719,98

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej

21 669,98 1 719,98

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

W ynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 669,98

W ydatk i zw iązane z realizacją statutowych 1719,98

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 34 093,00 750,00

80101 Szkoły podstawowe 230,00 230,00

W ynagrodzenia i składki od nich naliczane 230,00

W ydatk i zw iązane z realizacją statutowych 
zadań 230,00

80104 Przedszkola 520,00

W ydatk i zw iązane z realizacją statutowych
520,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 33 343,00

W ydatk i zw iązane z realizacją statutowych 33 343,00

80195 Pozostała działalność 520,00

W ynagrodzenia i składki od nich naliczane 520,00

Ogółem zmiana wydatków 110 762,98 2 469,98

Ogółem zwiększenie wydatków 108 293,00

m gr inż. 1uakrKowaliński



WÓJT GMINY
ŁĄCZNA

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 24/2020 
W ójta Gminy Łączna 
z dnia 25.06.2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł § D o ta c je  o g ó łe m

Z tego:

W ydatk i 

n a  2020 r.

z tego:

W ydatk i

m ajątkow e

z tego:

W ydatk i je d n o stek  budżetow ych

D otacje  na 

zadania 

bieżące

Św iadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

W 'ydatki na 

p ro g ram y  

finansow ane z 

udziałem  

środków , o 

który ch  m ow a w 

a r t  5  ust. 1 p k t 2 i 

3

w tym :

W ydatk i bieżące

w ynagrodzenia i 

sk ładk i od n ich  

naliczane

w ydatk i 

zw iązane z 

rea lizacją  

statu tow ych 

zadań

inw estycje i 

zakupy 

inw estycyjne

w ydatk i na 

p rog ram y  

finansow ane z 

udziałem 

środków , o 

k tó rych  mowa 

w a r t .  5  ust. 1 

pkt 2  i 3

i 2 4 5 6 i a 9 10 li 12 13 u

0 1 0 0 1 0 9 5 2 0 1 0 2 4  6 1 2 ,4 1 2 4  6 1 2 ,4 1 2 4  6 1 2 ,4 1 2 4  6 1 2 ,4 1

7 5 0 7 5 01 1 2 0 1 0 7 3  4 3 1 ,0 0 73  4 3 1 ,0 0 7 3  4 3 1 ,0 0 73  4 3 1 ,0 0

751 7 5 1 0 1 2 0 1 0 1 0 7 7 ,0 0 1 0 7 7 ,0 0 1 0 7 7 ,0 0 1 0 7 7 ,0 0

751 7 5 1 0 7 2 0 1 0 31 4 5 8 ,0 0 31 4 5 8 ,0 0 31 4 5 8 ,0 0 10  0 1 9 ,9 8 3 4 3 8 ,0 2 18 0 0 0 ,0 0

75 1 7 5 1 0 9 2 0 1 0 6  1 6 2 ,0 0 6  1 6 2 ,0 0 6  1 6 2 ,0 0 2 7 0 ,0 0 3  3 4 2 ,0 0 2  5 5 0 .0 0

7 5 8 7 5 8 1 4 2 0 1 0 1 8 5 ,7 5 1 8 5 ,7 5 1 8 5 ,7 5 1 8 5 ,7 5

801 8 0 1 5 3 2 0 1 0 33  3 4 3 ,0 0 3 3  3 4 3 ,0 0 33  3 4 3 ,0 0 33  3 4 3 ,0 0

8 5 5 8 5 5 0 1 2 0 6 0 5  0 0 5  4 0 8 ,0 0 5  0 0 5  4 0 8 ,0 0 5  0 0 5  4 0 8 ,0 0 4 2  1 8 7 ,0 0 4  9 6 3  2 2 1 ,0 0

8 5 5 8 5 5 0 2 2 0 1 0 2  3 6 9  5 8 3 ,0 0 2  3 6 9  5 8 3 ,0 0 2  3 6 9  5 8 3 ,0 0 2 2 9  0 1 6 ,0 0 0 ,0 0 2  14 0  5 6 7 ,0 0

8 5 5 8 5 5 0 3 2 0 1 0 1 6 8 ,0 0 1 6 8 ,0 0 1 6 8 ,0 0 1 6 8 ,0 0

8 5 5 8 5 5 0 4 2 0 1 0 192  5 8 6 ,0 0 192  5 8 6 ,0 0 192  5 8 6 ,0 0 6  2 5 0 ,0 0 18 6  3 3 6 ,0 0

8 5 5 8 5 5 1 3 2 0 1 0 19 1 6 3 ,0 0 19  1 6 3 ,0 0 19  1 6 3 ,0 0 19  1 6 3 ,0 0

O g ó łem 7  7 5 7  1 7 7 ,1 6 7  7 5 7  1 7 7 ,1 6 7 7 5 7  1 7 7 ,1 6 3 6 2  6 0 4 ,7 3 8 3  8 9 8 ,4 3 0 ,0 0 7 3 1 0  6 7 4 ,0 0

V WÓJlt gminy

mgr inż. Rornyald Kowaliński


